
 1 

 Protokół Nr VIII/2019 

z VIII sesji Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 maja 2019 roku 

 

Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum. 

VIII sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczął o godz. 15
00

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – 

Adam Roczniak, który po przywitaniu radnych oraz zaproszonych gości uczestniczących w obradach, 

stwierdziła wymagane quorum – na liście obecności w chwili rozpoczęcia sesji podpisy złożyło 14 radnych 

Rady Powiatu.  
Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady powołał na sekretarza obrad radnego Eugeniusza Pieczul. 

 

Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty. 
Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z VII sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.  

Protokół został jednomyślnie przyjęty.  

 

Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej: 

a) Przewodniczącej Rady Powiatu. 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  
Informacja z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

 

b) Komisji stałych Rady Powiatu. 

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, że członkowie Komisji 

cyklicznie włączają się do różnego rodzaju przedsięwzięć, które są zaplanowane na szczeblu powiatu. 

Ponadto w dniu dzisiejszym odbyło się posiedzenie Komisji ds. Społecznych i Finansów, na którym 

procedowano czynności wynikające z przedstawionego i zatwierdzonego programu posiedzenia Komisji.  

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że Komisja obradowała 15 maja 2019 

r. Opracowany został wniosek oraz opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu. 

M. Westfalewicz Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, iż w okresie 

międzysesyjnym Komisja nie obradowała.   

 

c) Zarządu Powiatu  

M. Supranowicz Starosta uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty.  

Pani Starosta poinformowała o podpisaniu umowy w dniu 03.06.2019 r. w sprawie przebudowy drogi Nr 

1750 Stręgiel-Kuty. Zadanie dofinansowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 
Informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

d) zapytania radnych do przekazanych informacji. 

Brak zapytań radnych do przekazanych informacji.  

 

Ad. 6 – Wystąpienia przedstawicieli Samorządów Gminnych.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Adam Roczniak poinformował, iż nie ma na sesji przedstawiciela  

z samorządu gminnego.  

 

Ad. 7 – Zapoznanie się z informacją Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska o stanie 

środowiska naturalnego na obszarze Powiatu.  
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Adam Roczniak poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, że członkowie Komisji zapoznali się ze złożoną informacją przez Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska o stanie środowiska naturalnego na obszarze Powiatu.  
(Informacja  stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Adam Roczniak poinformował, iż radni zapoznali się z w/w 

informacją.  

 

Ad. 8 – Zapoznanie się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii o działalności inspekcji 

weterynaryjnej na obszarze Powiatu Węgorzewskiego w 2018 roku. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Adam Roczniak poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, że członkowie Komisji zapoznali się ze złożoną informacją. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni również zapoznali się z w/w informacją. 
(Informacja  stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

 

Ad. 9 – Zapoznanie się z informacją o systemie finansowania i funkcjonowaniu MCZ SP PZOZ, w tym 

z bilansem Szpitala za 2018 rok.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Adam Roczniak poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, że członkowie Komisji zapoznali się ze złożoną informacją. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni również zapoznali się z w/w informacją. 
(Informacja stanowi załącznik nr 8 do protokołu)  

 

Ad. 10 – Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Węgorzewskim za 2018 rok.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Adam Roczniak poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji ds. 

Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, że członkowie Komisji zapoznali się ze złożoną informacją. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu powiedział, że radni również zapoznali się z w/w informacją. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu) 

 

Ad. 11 - Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Węgorzewskim za rok 2018” 

(projekt nr 1).  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o opinię Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, iż członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr VIII/45/2019 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Węgorzewskim za rok 2018” 
Raport głosowania nad projektem uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Węgorzewski oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (projekt nr 2). 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o opinię Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, iż członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr VIII/46/2019 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Węgorzewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

c) zmian budżetu Powiatu na 2019 rok (projekt nr 3). 
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o opinię Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, iż członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr VII/48/2019 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok  
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

d) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026 

(projekt nr 4). 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poprosił o opinię Komisji ds. Społecznych i Finansów.  

E. Pieczul poinformował, iż członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały.  

Radni przystąpili do głosowania poprzez podniesienie ręki przy równoczesnym naciśnięciu odpowiednich 

przycisków „za”, „przeciw”, „wstrzymuję się” na urządzeniu utrwalającym imienny wykaz głosowań.  

W wyniku głosowania jawnego Rada 14 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr VII/47/2019 

Rady Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2019-2026 
Raport głosowania jawnego imiennego nad projektem uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 12 - Informacja o interpelacjach radnych, które wpłynęły do Rady Powiatu w Węgorzewie. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformowała, iż nie wpłynęła żadna interpelacja.  

 

Ad. 13 - Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu A. Roczniak poinformowała, iż wpłynął wniosek złożony przez 

radnego M. Westfalewicz w sprawie podjęcia działań mających na celu remont drogi poprzez 

położenie dywanika asfaltowego na odcinku drogi od miejscowości Radzieje do granicy Powiatu 

Węgorzewskiego.   
 

Ad. 14 - Zamknięcie posiedzenia.   

Wiceprzewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji. 
Nagranie z VIII Sesji Rady Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 15 do protokołu i jest dostępne do odsłuchania i pobrania  

w Biurze Rady pok. nr 29. 

 

O godz. 15
45  

Wiceprzewodniczący Rady zamknął obrady. 

 

 

 

Sekretarz                 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Eugeniusz Pieczul 

                 Adam Roczniak 

 

 

Protokolant 

 

Katarzyna Atkielska 


